

**Czas wakacji - czas relaksu - czas refleksji.**

Zbliżają się wybory parlamentarne - mówi się o 15 października.

Może odwróćmy tendencję: nie studiujemy programów partii i poszczególnych kandydatów, a raczej zrobmy listę naszych żądań i pytajmy kandydatów, czy są skłonni nas reprezentować uwzględniając nasze postulaty. Dając wyraźnie do zrozumienia, że nie są to pobożne życzenia, że oczekujemy pełnego zaangażowania kandydatów.

1. Nie chcemy NWO.
2. Żądamy wycofania wszystkich zobowiązań i odejścia od pakietu klimatycznego.
3. Żadnych sanitaryzmów i poddania się polityce WHO.
4. Rozwiązanie Komisji Europejskiej jako tworu czyniącego z Europy kolonię amerykańską, z całkowitym zakazem pełnienia jakichkolwiek funkcji w Europie przez jej dotychczasowych członków.

Może czytelnicy Echa dołożą swoje żądania - rozpowszechnijmy je i głosujmy na naszych reprezentantów.

*Od pewnego czasu dyrektywy zmierzające do wprowadzenia NWO

zaczynają przyspieszać w postaci szeregu ustaw charakteryzujących się bylejąkością w ich przygotowaniu oraz galopującym ograniczeniem praw obywatelskich i własnościowych. Zarówno w Polsce jak i poza granicami naszego kraju.

Tymczasem pojawiają się informacje o dochodzeniach prokuratorskich przeciw osobom z rządu Szkocji odpowiedzialnych za terror sanitarny w okresie covidowym, z zarzutami o spowodowanie śmierci.

*Ukraina decyzją z dnia 13.07.2023r wprowadza zakaz importu z całego terenu Polski jaj wylęgowych, żywego drobiu oraz produktów i surowców pochodzących z drobiu. Jak podał GIW decyzja ma związek z wystąpieniem w województwie podlaskim ogniska rzekomego pomoru drobiu.

*Fiona Scott Morton, Amerykanka otrzymała nominację na funkcję dyrektora d/s konkurencji w Komisji Europejskiej. Nie jest to pierwszy raz, gdy członkowie Komisji Europejskiej są powołani by służyć interesom amerykańskich korporacji. Pan Barroso po 10 latach na czele KE spowodował interwencję banku Goldmann-Sachs w kryzys grecki, czego rezultatem był zysk banku rzędu 600 miliardów i gigantyczne zadłużenia Grecji.

Europa pod rządami KE stacza się do rangi kolonii amerykańskiej.

Można wysunąć hipotezę, że USA jest skłonne raczej zniszczyć nieodwracalnie gospodarkę europejską niż dopuścić do jej zbliżenia do Rosji i krajów BRICS.

*W Bułgarii w mieście Karnobat wybuchł magazyn amunicji do broni sowieckiej przy fabryce zbrojeniowej. Od wybuchu wojny na Ukrainie Bułgaria dostarczyła amunicji za 2,6 miliarda euro. Fabryka EMKO była już w ogniu w ubiegłym roku. Tym razem łuna pożaru była widoczna w sąsiednich miejscowościach. Przypuszcza się, że był to akt sabotażu.

*Światowy Trybunał Praw człowieka jednogłośnie stwierdził, że „nie ma prawa do małżeństw osób tej samej płci”. 47 sędziów z 47 krajów Rady Europy, którzy są członkami Trybunału Plenarnego w Strasburgu, wydało oświadczenie o ogromnym znaczeniu zaskakująco przemilczane przez postępowe źródła informacji i ich pole wpływów. W rzeczywistości, wszyscy 47 sędziowie

jednogłośnie zatwierdzili zdanie, że „nie ma prawa do małżeństw osób tej samej płci”. Zdanie to opierało się na różnych rozważaniach opartych na porządku naturalnym, zdrowym rozsądku, doniesieniach naukowych i prawie pozytywnym. W tym ostatnim przypadku wyrok opierał się na art. 12 Europejskiej Konwencji Praw Człowieka. Jest to również zgodne z rezolucjami traktatowymi dotyczącymi praw człowieka, w szczególności Międzynarodowego Paktu Praw Obywatelskich i Politycznych. W tych historycznych rezolucjach Trybunał orzekł, że pojęcie rodziny obejmuje nie tylko „tradycyjną koncepcję małżeństwa czyli związek jednego mężczyzny i jednej kobiety”, ale także, że „obowiązek otwarcia małżeństwa dla osób tej samej płci” nie powinien być nakładany na rządy. W odniesieniu do zasady niedyskryminacji Trybunał dodał również, że nie ma dyskryminacji ponieważ „państwa mogą zastrzec małżeństwo tylko dla par heteroseksualnych”.

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

25.07.2023 godz. 17,30	Szydłowiec	Park Niepodległości pod pomnikiem żołnierzy AK
26.07.2023 godz. 17,00	Łódź	Park Poniatowskiego róg Mickiewicza i Żeromskiego
29.07.2023 godz. 19,00	Włoszakowice	przed Pierogarnią Stara Kuźnia
30.07.2023 godz. 12,00	Częstochowa	Park Lisiniec przy Wypożyczalni Sprzętu Pływającego
30.07.2023 godz. 16,00	Kraków	pod Barbakanem